
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/13/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. április 11-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony, Közösségi Ház és Zeneiskola Tanulmánytervének jóváhagyása 

 
138/2007. (IV. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a 
TRISKELL Épülettervező Kft. által készített Abony Közösségi Ház és 
Zeneiskola Tanulmánytervét, azt tovább tervezésre alkalmasnak ítéli. 
 
Határidő: a tervezési szerződésben foglaltak 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  

   Településfejlesztési Osztály 
               

K.m.f. 
 
 
 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. április 12. 
 
 
Egedi Bernadett  
 jkv. 
 


